
ZARZĄDZENIE NR 6/2023 

 

Dyrektora Domu Pomocy Społecznej 

w Janowicach Wielkich 

z dnia 11.04.2023 r. 

 
w sprawie wprowadzenia Regulaminu Pracy dla pracowników Domu Pomocy Społecznej  

w Janowicach Wielkich 

 

Na podstawie art. 104 2 § 1 ustawy z dnia 26 czerwca 1974 r. Kodeks pracy (t.j. Dz.U. z 2022 r., 

poz. 1510, z późn. zmianami)  zarządzam, co następuje: 

 

§ 1 

Wprowadzam w Domu Pomocy Społecznej w Janowicach Wielkich Regulamin Pracy. Treść 

Regulaminu Pracy stanowi  załącznik  do niniejszego Zarządzenia. 

 

§ 2 

Wszyscy pracownicy Domu mają obowiązek zapoznania się z treścią Regulaminu Pracy 

i potwierdzenia tego faktu na piśmie. 

 

§ 3 

Regulamin Pracy wchodzi w życie po upływie dwóch tygodni od dnia podania go do wiadomości 

pracownikom poprzez wywieszenie na tablicy ogłoszeń w Domu Pomocy Społecznej w Janowicach 

Wielkich oraz poprzez umieszczenie w formie elektronicznej na stronie Biuletynu Informacji 

Publicznej Domu. 

 

§ 4 

Traci moc Regulamin Pracy Domu Pomocy Społecznej w Janowicach Wielkich wprowadzony 

Zarządzeniem Nr 28/2017 Dyrektora Domu Pomocy Społecznej w Janowicach Wielkich 

z dnia 10 listopada 2017 r. 

 

§ 5 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

 


